
 
UCHWAŁA NR  III/20/06 

Rady Powiatu w  Krasnymstawie 
z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na 2007 rok 
 
 
  

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Krasnostawskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr III/10/98 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 29 
grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krasnostawskiego (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 1999 r. Nr 67, poz. 1779, z późn. zm. uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 Uchwala się plan pracy Rady Powiatu w Krasnymstawie na rok 2007  
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

      
    Przewodniczący Rady  
 
      Marek Nowosadzki 


